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OpraHisauia gucTtaHuinHOro HaB4yaHHA B
yMOBax KapaHTUHY Anda 3406yBayviB BULLOT
OCBITHU

27 BipnoBipen
Ony6nikyBaTu gaHi aHaniTukm

Kpr, Ha AKOMY B HaB4Ya€TECA |D KonitoBaTtu

27 BignoBigen

@1
0?2
@3
([ !

BukopucTaHHA KX MOXITMBOCTEN UM(PPOBOro (AUCTaHLinHOro) @ Koniosatu
HaBYaHHs By BBaXkaeTe HalbiNbL ehpeKTUBHUMU? (MOXKIIUBI
JleKinbka BapiaHTIiB BignoBigen)

27 BignoBipen

BipTyansHe ocBiTHE
cepenosuie (Moodle, G...
Mecenpxepu (Viber,
Messenger, Telegram, W...

23 (85,2%)

20 (74,1%)

KomyHikaLinHi TexHonorii

0,
(Zoom, Skype, Meet, Ha... 25 (92,6%)

TenedoHHMI 3B'A30K

EnekTpoHHa nowTa 11 (40,7%)

A He BBaXkalo ANCTaHUINHI
TeXHonorii epekTMBHUMM
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Hackinbku Bu 3aj0BONEHI TEXHONOTIAMM ANCTAHLINHOIO HaBYaHHS, |_|:| KonitoBaTu
LLLO 3aCTOCOBYIOTbCA Ha Bawomy pakynbreTi?

27 BignoBigen

@ TMoBHicTio 3a40BONEHNN

@ Ginblie 3a00BoONEHNI, HiX Hi
@ [Jecb 50/ 50
14,8% @ bGinblue He 3a80BONEHUI
‘ @ KateropnuHo He 3a40BOMNEHWI

Yun 3abesnevyeTbca BUKIagadyaMmn gOTpMMaHHA po3knagy |D KonitoBaTtu
NPOBeAEHHS 3aHATb B YMOBax AMUCTaHUiNHOT po60Tn?

® Tax
@ Yacrtkoso
@ Hi

96,3%

Yun 3apgoBonieHi Bu onepaTuBHICTIO iHOOPMYBaHHSA WOA0 pO3Knagy @ KonitosaTtu
(3MiH B po3knagi) NnpoBeAeHHs 3aHATb B YyMOBaX AUCTaHLiHOI
po60TU, TEPMiHIB BUKOHAHHSA PO6IT, TEPMIHIB 3BiTYBaHHS TOLL0?

27 Bipnosinen

27 BignoBigen

@ TMosHicTo 3a40BONEHUI
0, . o . .
29,6% @ binblue 3340BONEHNI, HIX Hi

@ [Jecb 50/ 50
@ bGinblue He 3a80BONEHUN
@ KateropnuHo He 3a00BONEHWI
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Ak Bu oTpumyeTe Bif, BUKIagayiB KOHCY/IbTaTUBHO-METOANYHI |_|:| Konitosatu
BKa3iBKM 40 BUKOHAHHS 1abopaTOpPHMX, MPaKTUYHUX POOIT,
ceMiHapCbKuX 3aHATb? (MOXUBI AeKiNbKa BapiaHTIB Bignosigen)

27 BipnoBigen

i oo 1 (775
(Zoom, Skype, Meet, Ha... 21(77,8%)
He otpumyto B3aranit—0 (0%)
ey BEICRE
cepeposua (Moodle, G... 13 (48,1%)

Caiit kadpeapu|[—0 (0%)

Mecenaxepu (Viber,
25 (92,69
Messenger, Telegram, W... (92,6%)
EnekTpoHHa nowwTa 8 (29,6%)
0 10 20 30
HasBiTb 06CTaBMHMU, WO HeraTUBHO BM/IMBAOTb Ha opraHisawito |D KonitoBaTu

MOBHOLIHHOIO AMCTaHLUiNHOIro HaBYaHHS (MOXNUBI AeKinbka
BapiaHTiB Bignoeigen)

27 Bipnosinen

BigcyTHicTb noTpibHoi Te... —3 (11,1%)

BigcyTHicTb nocTinHoro 4. .. 19 (70,4%)
BigcyTHicTb HEOOXIOHMX. ..
HeperynsapHicTb KOMyHIK. ..
HepocTtaTHsa camoopraHis. ..
3aHATTA NpoxoasiTb y po...
HecTtabinbHicTb poboTu C... 11 (40,7%)

Y MeHe He BUHUKAE XXOAH. ..
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AKMM YMHOM 3abe3rnedyeTbCa BUKAA NEeKLUiIMHOro MaTtepiany B |E| KonitoBaTu
yMoBax KapaHTUHY? (MOX/MBI feKinbka BapiaHTIB BianoBigen)

27 BignoBigen
OHnalH Bigeo3B'sa30k 25 (92,6%)

Aygio-, Bigeosanuc 6 (22,2%)

[ocTyn oo npeseHTauin,
KOHCMEKTIB NneKLii B —24 (88,9%)
Moodle

0 10 20 30

AK nepeBaXHO BifbyBatOTbCA NAaboOpaTOPHi Ta NPaKTUYHI 3aHATTA? |D KonitoBatu
(MoXxnuBi aekinbka BapiaHTIB Bignosigen)

27 Bipnosipen

BipTyanbHi oCBiTHi
cepeposua (Moodle, G...
Mecenaxepu (Viber,
Messenger, Telegram, W...
KomyHikaLinHi TexHonorii
(Zoom, Skype, Meet, Ha...

18 (66,7%)
10 (37%)
22 (81,5%)

EnekTpoHHa nowTa

Taki 3aHATTS He
NpoBOASATLCS

3aHATTS NepeHeceHi Ha
iHLIWIA TEPMIH, 30KpemMa o...

0 (0%)
0 (0%)

0 10 20 30

fKoto, Ha Bally fiyMKy, € pe3ysibTaTUBHICTb OCBITHbOIO NpoLecy B |D KonitoBaTu
yMOBax AUCTaHLUiNnHOI po60oTK y Bawomy 3aknagi?

27 BignoBigen

@ Bucoka
@ Buwia Big cepeaHbLOro
@ Cepepans

@ Hwxua Big cepeaHbOro
@ Hu3sbka
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Sk yacTo By BMKOpPUCTOBYETE ENEKTPOHHY 6i6NiOTEKY, |_|:| KonitosaTtu
IHCTUTYLUiINHWIA peno3uTapin A/ BUKOHaHHA HaBYallbHUX 3aBAaHb?

27 BignoBigen

@ YacTo (ans GinbWOCTi
OncumUnnin)

@ YacTo (ansa Oesakux AUCLIMNIIIH)

@ Inopi

@ He BukopucToByto B3arari

Yn npoBOAMTbLCA y Bac MOTOYHMIA KOHTPOSb 3HaHb (OLiHIOBaHHSA |D KonitoBaTu
nif Yac ceMiHapCbKUX 3aHATb, pe3y/ibTaTh BUKOHaHHA
nabopaToOPHMX, MPAKTUYHUX POBIT)?

27 Bipnosinen

@ Tak, 3 ycix Aucumnni
@ Tak, ane He 3 ycix AMCUMNIIH
@ Hi, 3gincHioeTbest NnLe

TECTOBMI KOHTPOSb 3 OKPEMMUX
TEM

@ Hi, ockinbkn npoBoaATLCA NULLE
nekuii, a NpakTu4Hi/

77,8% nabopaTtopHi/ceMiHapcbki
3aHATTSA NEPEHECEHO Ha iHLINN
nepiog
3a [,ONOMOroH0 AKUX iIHCTPYMEHTIB AUCTaHLINMHOIo HaB4YaHHSA |D KonitosaTtu

NMPOBOAMTLCA MOTOYHUIN KOHTPOJIb 3HaHb? (MOX/IMBI AeKiNbKka

BapiaHTiB Bignoeigen)

27 BignoBigen
OHnanH-TecTyBaHHS

(Moodle, JetlQ, Google
Form Towuo)

26 (96,3%)

BukoHaHHS 3aBOaHb,
HaficnaHux Ha eneKkTPOHHY
nowrTy

14 (51,9%)

OnuTyBaHHs Yepes
BigeosB'sa3ok (Google meet,
Google Classroom, Skyp...

24 (88,9%)

OnutyBaHHS Yepes
meceHmxepu (Viber,
Messenger, Telegram, W...

4 (14,8%)
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AK NPOBOAUTbLCS KOHCY/IbTYBaHHSI KYpCOBUX PO6iT (MpoeKTiB) nig |E| KonitosaTtu
Yyac KapaHTUHY? (MoXe 6yTu Kinbka BignoBigen)

27 BignoBigen

EnekTpoHHa nowra

BipTyanbHi ocBiTHi

cepeposua (Moodle, G... )

MeceHpxepu (Viber,

T 0,
Messenger, Telegram, W... 14 (51,9%)

KomyHikaLinHi TexHonorii

19 (70,49
(Zoom, Skype, Meet, Ha... 9 (70.4%)

Kypcosi po6oTu He

T 0,
nepenbaveHi 7(25,9%)
0 5 10 15 20
[0 AKOT 3 NnepepaxoBaHUX HMKYe iHDPaCTPYKTYp YHIBEPCUTETY B |D KoniloBatu

yMoBax KapaHTUHy By MaeTe goctyn? (MOXnuBI Aekinbka
BapiaHTiB Bignoeigen)

27 Bipnosipen

KopnopatueHi niueHsii Ha

5(18,5%)
nporpamMHe 3a6e3neyeHH. ..

BipTyanbHe HaB4ansHe

—26 (96,39
cepegosue (Moodle) (96,3%)

EnekTpoHHa GibnioTeka,

. R . —12 (44,4%)
IHCTUTYLIiHMIA peno3uTapin

BigkpuTuii goctyn go 6asu

. —4 (14,8%)
JaHUX JOCTiAKEeHb

EnekTpoHHi xxypHanu 22 (81,5%)

0 10 20 30

flka MmeTa Balloro HaBYaHHs B yHiBepcUTeTi? |D KonitosaTtu

27 BignoBigen

@ 3106yTK AKICHY OCBITY
@ Ortpumaty gunsiom
@ 3[06yTu sKicHy ocBiTy
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Yun poTpumyeTecsa By npmHUMNIB akageMivyHOI JOOPOYECHOCTI B |_|:| Konitosatu
ymMoBax ANCTaHLiNHOro HaBYaHHA?

27 Bipnosinen

@ Taxk, goTpumytoca 3aBxam

@ Tak, ane iHkonu fonyckato
[esiKi MopyLUEeHHS

@ Hi, He goTpumytocs
@ Hi, He noTpumytocs, 60 Tak
pobUTbL MOE OTOYEHHSA
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Bawi nponosunuii Ta no6a)kaHHsA WoA0 NOKpaLLeHHs opraHisauil AuCcTaHuUinHOro
HaBYaHHA B yHiBepcUTeTI

27 Bipnosinen

Hemae

Bce BnawToBye

Kpalie BYNTUCA OYHO

MocTiiHi BigKNtOYEeHHS enekTpoeHeprii (NnaHoBi Y/ aBapiiiHi) AeLo ycknagHocs
HaBYaNbHMWI NpPOLIEC, afie B LiIOMY BCe MOBHICTIO 3a0Bi/IbHSAE.

XoTinocb 6u 6inblue iHTepaKTUBY

Bce nopgob6aeTtbcsl!ll Yynosa kadenpa, BUMKnagadi npekpacHo 3abe3neydyroTb OHMNalH
HaB4YaHHA

HaaBHiCcTb CBiTNa, 4OCTYNy A0 iIHTEPHETY

Mo6inble iHTepaKTUBHMX BNpae 3 efleMeHTaMn rpu

MokpalwmTy poboTy canty

MeHe BCce BNalITOBYE, BUKIafadi pobnaTb yce ANs AKiCHOro HaBYaHHS
Bce no6pe

Mpo6nema TinbKu 3i CBITNOM, asie Le He Halla BUHa

3a noTpebu 36inbluyBaTV TEPMiHU BUKOHAHHS NEBHUX 3aBAaHb, OCKINIbKW B 3B'AI3KY 3
nepe6osaMu CBiTNa/iHTEPHETY HE 3aBXAWN € MOX/IUBICTb 0Apasy OTPMMAaTU JOCTYM A0 HUX.

Mo6axaHb HeMae , cTabinbHe CBITNO B KpaiHi
Hemae

JucTaHuiiHe HaBYaHHS NPOBOAMTbLCS Ha BULLOMY PiBHI TOMY He BBa)kato, L0 NOTPi6HO /
BHOCUTU SIKiCb 3MiHW.
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